

Položkový rozpočet stavby

Stavba :

Oprava chodníků na ul. Dukelská a Lidická v Rýmařově

Dodatek č. 1 - VÍCEPRÁCE a MÉNĚPRÁCE

Objednatel : Město Rýmařov
náměstí Míru 230/1
79501 Rýmařov

IČO : 0296317
DIČ : CZ0296317

Zhotovitel : SUEZ CZ a.s.
Španělská 1073/10
102 00 Praha 2

IČO : 25638955
DIČ : CZ25638955

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	28 060,84
DPH	21 %	5 892,78
Cena celkem za stavbu		33 953,62

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Oprava chodníku na ul. Lidická - MCP	-25 853,68	0,00	-21 366,68	-4 487,00	-76,1
02 Oprava chodníku na ul. Lidická - VCP	59 807,30	0,00	49 427,52	10 379,78	176,1
Celkem za stavbu	33 953,62	0,00	28 060,84	5 892,78	100,0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Měněpráce	JKSO	
Objekt		SKP	
01	Oprava chodníku na ul. Lidická - MCP	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
	Oprava chodníků na ul. Dukelská a Lidická	Náklady na m.j.	-21 367
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel	SUEZ CZ a.s., Španělská 1073/10, 102 00 Praha 2	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-21 367	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-21 367	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-21 367	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-21 367	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	-21 366,68 Kč
DPH	21,0 %	-4 487,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	-25 853,68 Kč
------------------------------	----------------------

Poznámka :

Stavba :	Oprava chodníků na ul. Dukelská a Lidická	Rozpočet :
Objekt :	01 Oprava chodníku na ul. Lidická - MCP	Méněpráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
59 Dlažby a předlažby komunikací	-21 367	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-21 367	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-21 367	0
Oborová přírážka	0	0,0	-21 367	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-21 367	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-21 367	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-21 367	0
Provoz investora	0	0,0	-21 367	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-21 367	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-21 367	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava chodníků na ul. Dukelská a Lidická	Rozpočet:
Objekt :	01 Oprava chodníku na ul. Lidická - MCP	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				
1	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm <i>cena z rozpočtu SoD</i>	m2	-38,26	278,00	-10 636,28
2	59245110	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní <i>cena z rozpočtu SoD</i>	m2	-42,08	255,00	-10 730,40
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací				-21 366,68

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Vícepráce	JKSO	
Objekt		SKP	
02	Oprava chodníku na ul.Lidická - VCP	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
	Oprava chodníků na ul. Dukelská a Lidická	Náklady na m.j.	49 428
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel	SUEZ CZ a.s., Španělská 1073/10, 102 00 Praha 2	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	45 468	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	45 468	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	3 960	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	49 428	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	49 428	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	49 427,52 Kč
DPH	21,0 %	10 379,78 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	59 807,30 Kč
------------------------------	---------------------

Poznámka :

Stavba :	Oprava chodníků na ul. Dukelská a Lidická	Rozpočet :
Objekt :	02 Oprava chodníku na ul.Lidická - VCP	Vícepráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
12 Odkopávky a prokopávky	1 379	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	1 251	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	4 321	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	35 336	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 179	0	0	0	0
930 HZS	0	0	0	0	3 960
CELKEM OBJEKT	45 468	0	0	0	3 960

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	45 468	0
Oborová přírážka	0	0,0	45 468	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	45 468	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	45 468	0
Zařízení staveniště	0	0,0	45 468	0
Provoz investora	0	0,0	45 468	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	45 468	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	45 468	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava chodníků na ul. Dukelská a Lidická	Rozpočet:
Objekt :	02 Oprava chodníku na ul.Lidická - VCP	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 12 Odkopávky a prokopávky						
1	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 cena RTS 2021/2 = 400,50 Kč 90% ceny RTS = 360,45 Kč	m3	3,83	360,45	1 379,08
				38,26*0,10	3,83	
Celkem za 12 Odkopávky a prokopávky						1 379,08
Díl: 16 Přemístění výkopku						
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m cena z rozpočtu SoD	m3	3,83	133,00	508,86
				38,26*0,10	3,83	
3	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m cena z rozpočtu SoD	m3	3,83	39,00	149,21
				38,26*0,10	3,83	
4	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m cena z rozpočtu SoD	m3	3,83	155,00	593,03
				38,26*0,10	3,83	
Celkem za 16 Přemístění výkopku						1 251,10
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						
5	564741111R00	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 12 cm Cena RTS 2021/2 = 125,50 Kč 90% ceny = 112,95 Kč	m2	38,26	112,95	4 321,47
Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						4 321,47
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
6	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25 Cena RTS 2021/2 = 432,50 Kč 90% ceny = 389,25 Kč	m	77,00	432,50	33 302,50
7	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 cena RTS 2021/2 = 2935,00 Kč 90 % ceny RTS = 2641,50 Kč	m3	0,77	2 641,50	2 033,96
				77,00*0,10*0,10	0,77	
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						35 336,46
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
8	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva cena z rozpočtu SoD	t	38,31	83,00	3 179,41
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						3 179,41
Díl: 930 HZS						
9	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce, drobné stavební přípom. a nespecifikované stavební práce	h	10,00	396,00	3 960,00
Celkem za 930 HZS						3 960,00